ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 25 августа 2021 года

                 № 17/101-V
О назначении в состав участковой избирательной комиссии №2117  из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Шемуршинского района

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового  члена участковой комиссии из  резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012года №152/1137-6
Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
           1. Назначить членом с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии № 2117  из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Шемуршинского района, Туктарову Светлану Петровну,1964 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства.

Председатель

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                                     Н.И. Ендиеров

Секретарь

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                                    Ю.А.Ширшлина